notification de l’Ordre de Service de commencer les travaux.  

6- Financement : 
Le financement des prestations objet du présent Appel d’Offres est assuré par le Budget d’Investissement Public 
du MINTP, Exercice 2026 pour un montant TTC de 28.000.000 (vingt-huit millions F CFA) 

7- Cautionnement provisoire : 
Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission établie par une 
banque de premier ordre agréée par le Ministère en charge des Finances ou un établissement d’assurance agréé

[...]

Description MONTANT (FCFA) 

(TTC) 
CAUTION 

(F CFA) 
 TRAVAUX DE CONSTRUCTION D’UN TABLIER 

EN BETON ARME DU PONT SEMI-DEFINITIF 

SUR LA RIVIERE NSOKO (PK0-300 DU 

CARREFOUR JAVA AVEC LA N10) ET POSE DE 

BUSE METALLIQUE SUR LA RIVIERE NSOKO 

DU VILLAGE MEFOUBI  

28.000.000(vingt-huit 

millions FCFA) 

560 000(cinq cent 
soixante mille FCFA) 

8.   Avoir un chantier annuel de 2018 encore en cours d’exécution dans le même Département ; 

C) Offre financière 
8.   Omission d’une tâche quantifiée dans le bordereau des prix unitaires ou dans le devis estimatif ; 
9.   Absence d’une pièce financière ;